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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 9.10.2022

Konkurencja 1 Kobiet, 100m zmienny 12 lat i starsi
09.10.2022 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Krawczyk Aleksandra 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:16.36 405 36.51 39.85
2. Gruda Zofia 10 Żabianka Gdańsk 1:16.71 399 36.52 40.19
3. Krzyżanowska Julia 10 Żabianka Gdańsk 1:20.41 347 36.77 43.64
4. Krawiec Selena 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:20.43 346 38.75 41.68
5. Giers Anna 10 Barrakuda Gdańsk 1:23.49 310 40.55 42.94
6. Owczarzak Jagoda 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:26.33 280 40.18 46.15
7. Kilikowska Julia 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:30.64 242 42.67 47.97

13 lat

1. Gnaś Nadia 09 Tri-Team Rumia 1:14.12 443 35.11 39.01
2. Modzelewska Maria 09 Żabianka Gdańsk 1:16.31 406 33.73 42.58
3. Sudoł Zofia 09 MKP Gdańsk 1:25.35 290 39.13 46.22
4. Fota Zofia 09 Siódemka Sopot 1:27.28 271 40.17 47.11

14 - 15 lat

1. Chabowska Gabriela 08 Żabianka Gdańsk 1:10.38 517 31.45 38.93
2. Maciejewska Marta 08 Neptun Gdańsk 1:14.21 441 35.95 38.26
3. Zielińska Małgorzata 08 Żabianka Gdańsk 1:15.03 427 34.92 40.11
4. Chukhno Kateryna 08 Żabianka Gdańsk 1:15.23 423 34.13 41.10
5. Szpakiewicz Natalia 08 MKP Gdańsk 1:17.83 382 34.68 43.15
6. Wawrzko Wiktoria 08 Siódemka Gdynia 1:26.14 282 39.79 46.35

12 lat i starsi

1. Paradowska Kinga 01 AZS WSG Bydgoszcz 1:06.19 622 31.41 34.78
2. Woźnica Milena 04 Żabianka Gdańsk 1:08.59 559 31.92 36.67
3. Batóg Dominika 05 Żabianka Gdańsk 1:08.68 557 30.54 38.14
4. Ażgin Marta 06 Neptun Gdańsk 1:09.80 530 32.23 37.57
5. Weckwert Iga 04 MKP Gdańsk 1:09.84 529 31.28 38.56
6. Chabowska Gabriela 08 Żabianka Gdańsk 1:10.38 517 31.45 38.93
7. Parol Olga 05 Żabianka Gdańsk 1:11.25 498 32.03 39.22
8. Rudomina Agnieszka 06 MKP Gdańsk 1:11.87 486 32.94 38.93
9. Paradowska Oliwia 06 Żabianka Gdańsk 1:13.38 456 33.00 40.38

10. Gnaś Nadia 09 Tri-Team Rumia 1:14.12 443 35.11 39.01
11. Maciejewska Marta 08 Neptun Gdańsk 1:14.21 441 35.95 38.26
12. Zielińska Małgorzata 08 Żabianka Gdańsk 1:15.03 427 34.92 40.11
13. Chukhno Kateryna 08 Żabianka Gdańsk 1:15.23 423 34.13 41.10
14. Jurkowska Iga 05 MKP Gdańsk 1:16.24 407 35.36 40.88
15. Modzelewska Maria 09 Żabianka Gdańsk 1:16.31 406 33.73 42.58
16. Krawczyk Aleksandra 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:16.36 405 36.51 39.85
17. Gruda Zofia 10 Żabianka Gdańsk 1:16.71 399 36.52 40.19
18. Szpakiewicz Natalia 08 MKP Gdańsk 1:17.83 382 34.68 43.15
19. Krzyżanowska Julia 10 Żabianka Gdańsk 1:20.41 347 36.77 43.64
20. Krawiec Selena 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:20.43 346 38.75 41.68
21. Giers Anna 10 Barrakuda Gdańsk 1:23.49 310 40.55 42.94
22. Sudoł Zofia 09 MKP Gdańsk 1:25.35 290 39.13 46.22
23. Wawrzko Wiktoria 08 Siódemka Gdynia 1:26.14 282 39.79 46.35
24. Owczarzak Jagoda 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:26.33 280 40.18 46.15
25. Fota Zofia 09 Siódemka Sopot 1:27.28 271 40.17 47.11
26. Kilikowska Julia 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:30.64 242 42.67 47.97

DYSKW. Palicka Wiktoria 05 Skalar Słupsk 1:07.40 30.10 37.30
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu  (Czas: 11:46)

DYSKW. Kołodziejska Stefania 06 Tri-Team Rumia 1:12.18 G8 34.56 37.62



Z3/... - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w
danym stylu  (Czas: 11:46)

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m zmienny 12 lat i starsi
09.10.2022 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Walerych Zbigniew 10 Żabianka Gdańsk 1:16.01 272 34.54 41.47
2. Szymański Jakub 10 Siódemka Gdynia 1:25.05 194 37.47 47.58
3. Rzepka Krzysztof 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:39.77 120 47.45 52.32

13 lat

1. Walerych Krzysztof 09 Żabianka Gdańsk 1:10.18 346 34.16 36.02
2. Zieliński Filip 09 Siódemka Gdynia 1:19.85 235 35.70 44.15
3. Molendowski Igor 09 Siódemka Gdynia 1:23.88 202 37.70 46.18

14 - 15 lat

1. Maistruk Yehor 08 Tri-Team Rumia 1:01.88 505 28.74 33.14
2. Spirewski Mikołaj 07 Siódemka Gdynia 1:03.60 465 29.33 34.27
3. Lvutin Lev 07 Tri-Team Rumia 1:05.72 421 31.22 34.50
4. Grzana Filip 07 MKP Gdańsk 1:10.45 342 32.54 37.91
5. Sudoł Jakub 07 MKP Gdańsk 1:10.72 338 31.95 38.77

12 lat i starsi

1. Kobus Tymoteusz 05 Żabianka Gdańsk 1:01.15 523 28.79 32.36
2. Maistruk Yehor 08 Tri-Team Rumia 1:01.88 505 28.74 33.14
3. Dubiel Wiktor 06 Żabianka Gdańsk 1:03.38 470 28.46 34.92
4. Spirewski Mikołaj 07 Siódemka Gdynia 1:03.60 465 29.33 34.27
5. Chabowski Nathaniel 06 Żabianka Gdańsk 1:04.60 443 29.60 35.00
6. Sulkowski Maciej 06 MKP Gdańsk 1:04.77 440 29.55 35.22
7. Lvutin Lev 07 Tri-Team Rumia 1:05.72 421 31.22 34.50
8. Walerych Krzysztof 09 Żabianka Gdańsk 1:10.18 346 34.16 36.02
9. Grzana Filip 07 MKP Gdańsk 1:10.45 342 32.54 37.91

10. Sudoł Jakub 07 MKP Gdańsk 1:10.72 338 31.95 38.77
11. Czarnota Kamil 06 WOPR Malbork 1:10.81 337 32.13 38.68
12. Walerych Zbigniew 10 Żabianka Gdańsk 1:16.01 272 34.54 41.47
13. Zieliński Filip 09 Siódemka Gdynia 1:19.85 235 35.70 44.15
14. Molendowski Igor 09 Siódemka Gdynia 1:23.88 202 37.70 46.18
15. Szymański Jakub 10 Siódemka Gdynia 1:25.05 194 37.47 47.58
16. Rzepka Krzysztof 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:39.77 120 47.45 52.32

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny 12 lat i starsi
09.10.2022 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Czajkowska Julia 10 Delfin Gdynia 30.64 419
2. Krzyżanowska Julia 10 Żabianka Gdańsk 31.32 392
3. Kempińska Zuzanna 10 Dwójka Morena Gdańsk 32.33 356
4. Giers Anna 10 Barrakuda Gdańsk 32.49 351
5. Tyburska Martyna 10 Siódemka Sopot 32.77 342
6. Filipp Nina 10 Siódemka Gdynia 33.35 325
7. Borcowska Małgorzata 10 Barrakuda Gdańsk 36.46 248
8. Wojciechowska Nadia 10 Barrakuda Gdańsk 36.63 245
9. Zielińska Zuzanna 10 Dwójka Morena Gdańsk 36.67 244

10. Lędzińska Kornelia 10 Żabianka Gdańsk 40.02 188
11. Czyżewicz Józefina 10 Barrakuda Gdańsk 41.06 174
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 9.10.2022

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. Wawrzko Zuzanna 10 Siódemka Gdynia 46.93 116

13 lat

1. Wiśniewska Marta 09 Delfin Gdynia 28.37 528 Q
2. Czarnecka Oliwia 09 Tri-Team Rumia 30.19 438 R
3. Modzelewska Maria 09 Żabianka Gdańsk 30.69 417
4. Kochanik Izabela 09 Tri-Team Rumia 30.80 412
5. Fota Zofia 09 Siódemka Sopot 32.48 351
6. Wojczys Natasza 09 Delfin Gdynia 32.60 347
7. Jaślanek Martyna 09 Siódemka Sopot 32.67 345
8. Iefymenko Anna 09 Siódemka Sopot 34.74 287

14 - 15 lat

1. Grzech Maja 08 Żabianka Gdańsk 29.80 455 Q
2. Szpakiewicz Natalia 08 MKP Gdańsk 30.50 424 R
3. Kowalska Lena 08 Żabianka Gdańsk 30.70 416
4. Belzyt Maja 08 Żabianka Gdańsk 31.09 401
5. Bańkowska Julia 07 Neptun Gdańsk 31.69 378
6. Marszałkowska Agata 08 Żabianka Gdańsk 33.07 333
7. Firak Lena 08 Neptun Gdańsk 33.69 315
8. Pioch Julia 08 Żabianka Gdańsk 35.77 263

12 lat i starsi

1. Bubnowicz Waleria 06 Orka Grudziądz 26.78 627 Q
2. Walentynowicz Nadia 05 WOPR Malbork 27.05 609 Q
3. Woźnica Milena 04 Żabianka Gdańsk 28.09 543 Q
4. Wiśniewska Marta 09 Delfin Gdynia 28.37 528 Q
5. Eron Marta 06 MKP Gdańsk 29.66 462 Q
6. Grzech Maja 08 Żabianka Gdańsk 29.80 455 Q
7. Czarnecka Oliwia 09 Tri-Team Rumia 30.19 438 R
8. Szpakiewicz Natalia 08 MKP Gdańsk 30.50 424 R
9. Czajkowska Julia 10 Delfin Gdynia 30.64 419

10. Modzelewska Maria 09 Żabianka Gdańsk 30.69 417
11. Kowalska Lena 08 Żabianka Gdańsk 30.70 416
12. Kochanik Izabela 09 Tri-Team Rumia 30.80 412
13. Belzyt Maja 08 Żabianka Gdańsk 31.09 401
14. Krzyżanowska Julia 10 Żabianka Gdańsk 31.32 392
15. Żemojtel Zuzanna 03 MKP Gdańsk 31.56 383
16. Bańkowska Julia 07 Neptun Gdańsk 31.69 378
17. Kempińska Zuzanna 10 Dwójka Morena Gdańsk 32.33 356
18. Fota Zofia 09 Siódemka Sopot 32.48 351
19. Giers Anna 10 Barrakuda Gdańsk 32.49 351
20. Wojczys Natasza 09 Delfin Gdynia 32.60 347
21. Jaślanek Martyna 09 Siódemka Sopot 32.67 345
22. Tyburska Martyna 10 Siódemka Sopot 32.77 342
23. Marszałkowska Agata 08 Żabianka Gdańsk 33.07 333
24. Filipp Nina 10 Siódemka Gdynia 33.35 325
25. Firak Lena 08 Neptun Gdańsk 33.69 315
26. Iefymenko Anna 09 Siódemka Sopot 34.74 287
27. Pioch Julia 08 Żabianka Gdańsk 35.77 263
28. Borcowska Małgorzata 10 Barrakuda Gdańsk 36.46 248
29. Wojciechowska Nadia 10 Barrakuda Gdańsk 36.63 245
30. Zielińska Zuzanna 10 Dwójka Morena Gdańsk 36.67 244
31. Lędzińska Kornelia 10 Żabianka Gdańsk 40.02 188
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 9.10.2022

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, 12 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

32. Czyżewicz Józefina 10 Barrakuda Gdańsk 41.06 174
33. Wawrzko Zuzanna 10 Siódemka Gdynia 46.93 116

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m dowolny 12 lat i starsi
09.10.2022 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Patoka Kacper 10 WOPR Malbork 29.02 335
2. Pawlus Adrian 10 Delfin Gdynia 30.31 294

Niezgoda Edward 10 Siódemka Sopot 30.31 294
4. Grobelny Konrad 10 Delfin Gdynia 31.78 255
5. Kaniewski Antoni 10 Dwójka Morena Gdańsk 32.84 231
6. Burzak Henryk 10 MKP Gdańsk 33.29 222
7. Pawłowski Dominik 10 Dwójka Morena Gdańsk 33.90 210
8. Stankevich David 10 Delfin Gdynia 33.95 209
9. Talarczyk Jan 10 Dwójka Morena Gdańsk 34.12 206

10. Rutkowski Karol 10 Żabianka Gdańsk 34.69 196
11. Bystrek Kamil 10 Siódemka Sopot 34.79 194
12. Szpakowski Tymoteusz 10 Siódemka Sopot 34.81 194
13. Komkowski Wiktor 10 Delfin Gdynia 34.85 193
14. Korogodin Adam 10 Siódemka Gdynia 35.03 190
15. Kowalski Sebastian 10 Żabianka Gdańsk 35.59 181
16. Zieleniewski Maksymilian 10 Dwójka Morena Gdańsk 37.07 160
17. Flis Jakub 10 Siódemka Sopot 37.55 154
18. Rzepka Krzysztof 10 Dwójka Morena Gdańsk 39.32 134
19. Izyumtsev Artem 10 Żabianka Gdańsk 40.02 127
20. Rudzki Jędrzej 10 Dwójka Morena Gdańsk 42.81 104

13 lat

1. Drapała Gracjan 09 Rekin Bydgoszcz 26.14 458
2. Nadaj Filip 09 Siódemka Sopot 31.12 271
3. Łaskowski Maciej 09 Żabianka Gdańsk 31.22 269
4. Kusio Michał 09 Neptun Gdańsk 31.66 258
5. Jankowski Hubert 09 MKP Gdańsk 32.10 247
6. Karaszewski Stanisław 09 Neptun Gdańsk 32.53 238

14 - 15 lat

1. Rosada Szymon 08 Tri-Team Rumia 25.06 520 Q
2. Kryś Radosław 07 Tri-Team Rumia 26.29 450
3. Łuszczyński Krzysztof 08 Żabianka Gdańsk 26.45 442
4. Mazur Adam 07 Grupa 5Styl 26.77 427
5. Pakulski Miłosz 07 Dwójka Morena Gdańsk 27.15 409
6. Żywicki Wiktor 08 Ósemka Toruń 27.16 408
7. Staroń Filip 08 Żabianka Gdańsk 27.32 401
8. Patoka Dawid 08 WOPR Malbork 28.08 370
9. Drejza Filip 08 MKP Gdańsk 28.81 342

10. Grablewski Wojciech 07 MOSiR Sopot 28.85 341
11. Kasyna Bartosz 08 Neptun Gdańsk 29.10 332
12. Piotrowski Jakub 08 Tri-Team Rumia 29.16 330
13. Dauzhuk Dzmitry 08 Żabianka Gdańsk 29.96 304
14. Wilejkis Krzysztof 08 Żabianka Gdańsk 32.60 236
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 9.10.2022

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje

12 lat i starsi

1. Kray Cezary 03 Tri-Team Rumia 23.61 622 Q
2. Filipiak Mikołaj 06 Barrakuda Gdańsk 23.88 601 Q
3. Belzyt Maksymilian 05 Żabianka Gdańsk 24.55 553 Q
4. Ziemann David 05 MKP Gdańsk 24.67 545 Q
5. Wieciński Andrzej 01 Delfin Toruń 24.70 543 Q
6. Rosada Szymon 08 Tri-Team Rumia 25.06 520 Q
7. Stecki Jędrzej 01 Siódemka Gdynia 25.28 507 R
8. Truchlewski Mateusz 05 MKP Gdańsk 25.32 504 R
9. Łabik Marcin 04 Skalar Słupsk 25.71 482

10. Chabowski Nathaniel 06 Żabianka Gdańsk 26.01 465
11. Drapała Gracjan 09 Rekin Bydgoszcz 26.14 458
12. Kryś Radosław 07 Tri-Team Rumia 26.29 450
13. Łuszczyński Krzysztof 08 Żabianka Gdańsk 26.45 442
14. Brylowski Tomasz 05 MKP Gdańsk 26.72 429
15. Mazur Adam 07 Grupa 5Styl 26.77 427
16. Gołofit Karol 06 Neptun Gdańsk 27.11 411
17. Pakulski Miłosz 07 Dwójka Morena Gdańsk 27.15 409
18. Żywicki Wiktor 08 Ósemka Toruń 27.16 408
19. Staroń Filip 08 Żabianka Gdańsk 27.32 401
20. Maliszewski Jakub 06 MKP Gdańsk 28.02 372
21. Patoka Dawid 08 WOPR Malbork 28.08 370
22. Czarnota Kamil 06 WOPR Malbork 28.59 350
23. Drejza Filip 08 MKP Gdańsk 28.81 342
24. Grablewski Wojciech 07 MOSiR Sopot 28.85 341
25. Patoka Kacper 10 WOPR Malbork 29.02 335
26. Kasyna Bartosz 08 Neptun Gdańsk 29.10 332
27. Piotrowski Jakub 08 Tri-Team Rumia 29.16 330
28. Dauzhuk Dzmitry 08 Żabianka Gdańsk 29.96 304
29. Pawlus Adrian 10 Delfin Gdynia 30.31 294

Niezgoda Edward 10 Siódemka Sopot 30.31 294
31. Nadaj Filip 09 Siódemka Sopot 31.12 271
32. Łaskowski Maciej 09 Żabianka Gdańsk 31.22 269
33. Kusio Michał 09 Neptun Gdańsk 31.66 258
34. Grobelny Konrad 10 Delfin Gdynia 31.78 255
35. Jankowski Hubert 09 MKP Gdańsk 32.10 247
36. Karaszewski Stanisław 09 Neptun Gdańsk 32.53 238
37. Wilejkis Krzysztof 08 Żabianka Gdańsk 32.60 236
38. Kaniewski Antoni 10 Dwójka Morena Gdańsk 32.84 231
39. Burzak Henryk 10 MKP Gdańsk 33.29 222
40. Pawłowski Dominik 10 Dwójka Morena Gdańsk 33.90 210
41. Stankevich David 10 Delfin Gdynia 33.95 209
42. Talarczyk Jan 10 Dwójka Morena Gdańsk 34.12 206
43. Rutkowski Karol 10 Żabianka Gdańsk 34.69 196
44. Bystrek Kamil 10 Siódemka Sopot 34.79 194
45. Szpakowski Tymoteusz 10 Siódemka Sopot 34.81 194
46. Komkowski Wiktor 10 Delfin Gdynia 34.85 193
47. Korogodin Adam 10 Siódemka Gdynia 35.03 190
48. Kowalski Sebastian 10 Żabianka Gdańsk 35.59 181
49. Zieleniewski Maksymilian 10 Dwójka Morena Gdańsk 37.07 160
50. Flis Jakub 10 Siódemka Sopot 37.55 154
51. Rzepka Krzysztof 10 Dwójka Morena Gdańsk 39.32 134
52. Izyumtsev Artem 10 Żabianka Gdańsk 40.02 127
53. Rudzki Jędrzej 10 Dwójka Morena Gdańsk 42.81 104
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 9.10.2022

Konkurencja 5 Kobiet, 50m klasyczny 12 lat i starsi
09.10.2022 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Czajkowska Julia 10 Delfin Gdynia 36.72 470 Q
2. Gruda Zofia 10 Żabianka Gdańsk 38.57 405 R
3. Tyburska Martyna 10 Siódemka Sopot 39.07 390 R
4. Czaja Aleksandra 10 Delfin Gdynia 43.63 280
5. Kalk Natalia 10 Delfin Gdynia 45.58 246
6. Wawrzko Zuzanna 10 Siódemka Gdynia 54.35 145

13 lat

1. Gnaś Nadia 09 Tri-Team Rumia 37.69 435 Q
2. Sudoł Zofia 09 MKP Gdańsk 43.10 290
3. Iefymenko Anna 09 Siódemka Sopot 45.43 248

14 - 15 lat

1. Zielińska Małgorzata 08 Żabianka Gdańsk 37.15 454 Q
2. Wawrzko Wiktoria 08 Siódemka Gdynia 44.32 267

12 lat i starsi

1. Paradowska Kinga 01 AZS WSG Bydgoszcz 34.78 553 Q
2. Czajkowska Julia 10 Delfin Gdynia 36.72 470 Q

Eron Marta 06 MKP Gdańsk 36.72 470 Q
4. Kołodziejska Stefania 06 Tri-Team Rumia 36.89 464 Q
5. Zielińska Małgorzata 08 Żabianka Gdańsk 37.15 454 Q
6. Gnaś Nadia 09 Tri-Team Rumia 37.69 435 Q
7. Gruda Zofia 10 Żabianka Gdańsk 38.57 405 R
8. Tyburska Martyna 10 Siódemka Sopot 39.07 390 R
9. Sudoł Zofia 09 MKP Gdańsk 43.10 290

10. Czaja Aleksandra 10 Delfin Gdynia 43.63 280
11. Wawrzko Wiktoria 08 Siódemka Gdynia 44.32 267
12. Iefymenko Anna 09 Siódemka Sopot 45.43 248
13. Kalk Natalia 10 Delfin Gdynia 45.58 246
14. Wawrzko Zuzanna 10 Siódemka Gdynia 54.35 145

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m klasyczny 12 lat i starsi
09.10.2022 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Lewandowski Franciszek 10 Skalar Słupsk 37.72 289
2. Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot 38.78 266
3. Matylla Mateusz 10 Siódemka Sopot 39.05 260
4. Walerych Zbigniew 10 Żabianka Gdańsk 39.45 252
5. Kopacki Aleksander 10 Skalar Słupsk 39.90 244
6. Kurkowski Błażej 10 MKP Gdańsk 40.33 236
7. Wątły Kacper 10 Delfin Gdynia 43.60 187
8. Szymański Jakub 10 Siódemka Gdynia 44.82 172
9. Pozlewicz Maciej 10 Dwójka Morena Gdańsk 45.12 169

10. Konkel Filip 10 Delfin Gdynia 46.45 154
11. Michałowski Xavier 10 Dwójka Morena Gdańsk 48.79 133
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 9.10.2022

Konkurencja 6, Chłopców, 50m klasyczny, Eliminacje, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. Flis Jakub 10 Siódemka Sopot 49.51 127
13. Oczachowski Franciszek 10 Dwójka Morena Gdańsk 55.17 92

13 lat

1. Walerych Krzysztof 09 Żabianka Gdańsk 35.71 341
2. Boboryk Tomasz 09 Delfin Gdynia 37.43 296
3. Kurowski Konstanty 09 Skalar Słupsk 40.99 225
4. Revel Radosław 09 Delfin Gdynia 41.81 212
5. Konkel Miłosz 09 Skalar Słupsk 43.49 188

DYSKW. Molendowski Igor 09 Siódemka Gdynia 41.09
K15 - Pływak nie dotkniął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas:
12:25)

14 - 15 lat

1. Lvutin Lev 07 Tri-Team Rumia 30.68 537 Q
2. Maistruk Yehor 08 Tri-Team Rumia 31.18 512 Q
3. Spirewski Mikołaj 07 Siódemka Gdynia 32.12 468 Q
4. Żywicki Wiktor 08 Ósemka Toruń 33.87 399
5. Żabiński Igor 07 Tri-Team Rumia 34.94 364
6. Narloch Aleksander 07 Neptun Gdańsk 36.01 332
7. Dauzhuk Dzmitry 08 Żabianka Gdańsk 37.95 284

12 lat i starsi

1. Wieciński Andrzej 01 Delfin Toruń 29.86 583 Q
2. Ćwiek Błażej 05 Żabianka Gdańsk 30.10 569 Q
3. Gorczyca Przemysław 90 MKP Gdańsk 30.58 543 Q
4. Lvutin Lev 07 Tri-Team Rumia 30.68 537 Q
5. Maistruk Yehor 08 Tri-Team Rumia 31.18 512 Q
6. Spirewski Mikołaj 07 Siódemka Gdynia 32.12 468 Q
7. Kobus Tymoteusz 05 Żabianka Gdańsk 32.16 466 R
8. Stecki Jędrzej 01 Siódemka Gdynia 32.50 452 R
9. Łabik Marcin 04 Skalar Słupsk 33.01 431

10. Żywicki Wiktor 08 Ósemka Toruń 33.87 399
11. Żabiński Igor 07 Tri-Team Rumia 34.94 364
12. Walerych Krzysztof 09 Żabianka Gdańsk 35.71 341
13. Narloch Aleksander 07 Neptun Gdańsk 36.01 332
14. Boboryk Tomasz 09 Delfin Gdynia 37.43 296
15. Lewandowski Franciszek 10 Skalar Słupsk 37.72 289
16. Dauzhuk Dzmitry 08 Żabianka Gdańsk 37.95 284
17. Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot 38.78 266
18. Matylla Mateusz 10 Siódemka Sopot 39.05 260
19. Walerych Zbigniew 10 Żabianka Gdańsk 39.45 252
20. Kopacki Aleksander 10 Skalar Słupsk 39.90 244
21. Kurkowski Błażej 10 MKP Gdańsk 40.33 236
22. Kurowski Konstanty 09 Skalar Słupsk 40.99 225
23. Revel Radosław 09 Delfin Gdynia 41.81 212
24. Konkel Miłosz 09 Skalar Słupsk 43.49 188
25. Wątły Kacper 10 Delfin Gdynia 43.60 187
26. Szymański Jakub 10 Siódemka Gdynia 44.82 172
27. Pozlewicz Maciej 10 Dwójka Morena Gdańsk 45.12 169
28. Konkel Filip 10 Delfin Gdynia 46.45 154
29. Michałowski Xavier 10 Dwójka Morena Gdańsk 48.79 133
30. Flis Jakub 10 Siódemka Sopot 49.51 127
31. Oczachowski Franciszek 10 Dwójka Morena Gdańsk 55.17 92
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 9.10.2022

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje, 12 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. Molendowski Igor 09 Siódemka Gdynia 41.09
K15 - Pływak nie dotkniął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas:
12:25)

Konkurencja 7 Kobiet, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
09.10.2022 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Dubiel Liliana 10 Żabianka Gdańsk 34.32 399
2. Krzyżanowska Julia 10 Żabianka Gdańsk 36.54 330
3. Filipp Nina 10 Siódemka Gdynia 39.90 254
4. Rakowska Nina 10 Siódemka Gdynia 40.77 238
5. Wojciechowska Nadia 10 Barrakuda Gdańsk 43.84 191
6. Borcowska Małgorzata 10 Barrakuda Gdańsk 44.92 178
7. Wawrzko Zuzanna 10 Siódemka Gdynia 48.08 145

DYSKW. Bagińska Victoria 10 Delfin Gdynia 38.60
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami
jednoczesnie) w pozycjach na piersiach, w trakcie wykonywania nawrotu  (Czas: 12:28)

13 lat

1. Dembek Laura 09 Delfin Gdynia 36.86 322
2. Wojczys Natasza 09 Delfin Gdynia 39.11 269

14 - 15 lat

1. Burzak Martyna 07 MKP Gdańsk 29.77 611 Q
2. Świątek Hanna 08 Neptun Gdańsk 33.19 441
3. Gackowska Konstancja 08 Siódemka Sopot 39.29 266

12 lat i starsi

1. Cierpiałowska Paulina 05 Barrakuda Gdańsk 29.04 658 Q
2. Burzak Martyna 07 MKP Gdańsk 29.77 611 Q
3. Palicka Wiktoria 05 Skalar Słupsk 29.90 603 Q
4. Batóg Dominika 05 Żabianka Gdańsk 30.00 597 Q
5. Walentynowicz Nadia 05 WOPR Malbork 30.14 589 Q
6. Weckwert Iga 04 MKP Gdańsk 30.46 570 Q
7. Paradowska Kinga 01 AZS WSG Bydgoszcz 32.79 457 R
8. Jurkowska Iga 05 MKP Gdańsk 32.82 456 R
9. Świątek Hanna 08 Neptun Gdańsk 33.19 441

10. Dubiel Liliana 10 Żabianka Gdańsk 34.32 399
11. Żemojtel Zuzanna 03 MKP Gdańsk 35.42 363
12. Krzyżanowska Julia 10 Żabianka Gdańsk 36.54 330
13. Dembek Laura 09 Delfin Gdynia 36.86 322
14. Wojczys Natasza 09 Delfin Gdynia 39.11 269
15. Gackowska Konstancja 08 Siódemka Sopot 39.29 266
16. Filipp Nina 10 Siódemka Gdynia 39.90 254
17. Rakowska Nina 10 Siódemka Gdynia 40.77 238
18. Wojciechowska Nadia 10 Barrakuda Gdańsk 43.84 191
19. Borcowska Małgorzata 10 Barrakuda Gdańsk 44.92 178
20. Wawrzko Zuzanna 10 Siódemka Gdynia 48.08 145
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 9.10.2022

Konkurencja 7, Kobiet, 50m grzbietowy, Eliminacje, 12 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. Bagińska Victoria 10 Delfin Gdynia 38.60
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami
jednoczesnie) w pozycjach na piersiach, w trakcie wykonywania nawrotu  (Czas: 12:28)

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
09.10.2022 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Stopiński Jakub 10 Delfin Gdynia 36.15 232
2. Burzak Henryk 10 MKP Gdańsk 39.11 183
3. Korogodin Adam 10 Siódemka Gdynia 40.03 171
4. Szpakowski Tymoteusz 10 Siódemka Sopot 40.57 164
5. Bystrek Kamil 10 Siódemka Sopot 42.90 138
6. Kowalski Sebastian 10 Żabianka Gdańsk 45.19 118
7. Rudzki Jędrzej 10 Dwójka Morena Gdańsk 54.29 68

13 lat

1. Drapała Gracjan 09 Rekin Bydgoszcz 30.19 398 R
2. Bartha Mateusz 09 Skalar Słupsk 33.27 297
3. Narloch Grzegorz 09 Neptun Gdańsk 34.00 279
4. Shpak Tsimur 09 Barrakuda Gdańsk 34.41 269
5. Zieliński Filip 09 Siódemka Gdynia 35.37 247
6. Łaskowski Maciej 09 Żabianka Gdańsk 37.55 207

14 - 15 lat

1. Bieńkowski Mateusz 08 Żabianka Gdańsk 27.97 501 Q
2. Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 29.42 430 Q
3. Treder Konrad 08 Żabianka Gdańsk 30.31 393 R
4. Patoka Dawid 08 WOPR Malbork 32.68 314
5. Kasyna Bartosz 08 Neptun Gdańsk 32.73 312
6. Olszyński-Seklecki Jakub 07 MKP Gdańsk 33.24 298
7. Kowalski Marek 08 MKP Gdańsk 35.83 238

12 lat i starsi

1. Sroka Błażej 05 Żabianka Gdańsk 26.89 564 Q
2. Jankowski Przemysław 05 Żabianka Gdańsk 27.11 550 Q
3. Ziemann David 05 MKP Gdańsk 27.47 529 Q
4. Bieńkowski Mateusz 08 Żabianka Gdańsk 27.97 501 Q
5. Woźny Oskar 03 Neptun Gdańsk 29.40 431 Q
6. Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 29.42 430 Q
7. Drapała Gracjan 09 Rekin Bydgoszcz 30.19 398 R
8. Treder Konrad 08 Żabianka Gdańsk 30.31 393 R
9. Patoka Dawid 08 WOPR Malbork 32.68 314

10. Kasyna Bartosz 08 Neptun Gdańsk 32.73 312
11. Olszyński-Seklecki Jakub 07 MKP Gdańsk 33.24 298
12. Bartha Mateusz 09 Skalar Słupsk 33.27 297
13. Narloch Grzegorz 09 Neptun Gdańsk 34.00 279
14. Shpak Tsimur 09 Barrakuda Gdańsk 34.41 269
15. Zieliński Filip 09 Siódemka Gdynia 35.37 247
16. Kowalski Marek 08 MKP Gdańsk 35.83 238
17. Stopiński Jakub 10 Delfin Gdynia 36.15 232
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 9.10.2022

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje, 12 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Łaskowski Maciej 09 Żabianka Gdańsk 37.55 207
19. Burzak Henryk 10 MKP Gdańsk 39.11 183
20. Korogodin Adam 10 Siódemka Gdynia 40.03 171
21. Szpakowski Tymoteusz 10 Siódemka Sopot 40.57 164
22. Bystrek Kamil 10 Siódemka Sopot 42.90 138
23. Kowalski Sebastian 10 Żabianka Gdańsk 45.19 118
24. Rudzki Jędrzej 10 Dwójka Morena Gdańsk 54.29 68

Konkurencja 9 Kobiet, 50m motylkowy 12 lat i starsi
09.10.2022 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Krawczyk Aleksandra 10 Dwójka Morena Gdańsk 32.90 406
2. Bagińska Victoria 10 Delfin Gdynia 36.99 286
3. Tesmer Nina 10 Delfin Gdynia 39.02 243
4. Gach Hanna 10 Dwójka Morena Gdańsk 41.11 208
5. Czyżewicz Józefina 10 Barrakuda Gdańsk 50.31 113

13 lat

1. Czarnecka Oliwia 09 Tri-Team Rumia 32.56 419 R
2. Wiśniewska Marta 09 Delfin Gdynia 32.63 417
3. Modzelewska Maria 09 Żabianka Gdańsk 33.35 390
4. Grodzka Magdalena 09 Żabianka Gdańsk 36.75 291

14 - 15 lat

1. Chabowska Gabriela 08 Żabianka Gdańsk 29.98 537 Q
2. Maciejewska Marta 08 Neptun Gdańsk 31.78 451 R
3. Szpakiewicz Natalia 08 MKP Gdańsk 34.94 339
4. Gackowska Konstancja 08 Siódemka Sopot 40.04 225

12 lat i starsi

1. Cierpiałowska Paulina 05 Barrakuda Gdańsk 28.87 602 Q
2. Bubnowicz Waleria 06 Orka Grudziądz 29.04 591 Q
3. Chabowska Gabriela 08 Żabianka Gdańsk 29.98 537 Q
4. Ażgin Marta 06 Neptun Gdańsk 30.46 512 Q
5. Kołodziejska Stefania 06 Tri-Team Rumia 31.04 484 Q
6. Parol Olga 05 Żabianka Gdańsk 31.29 473 Q
7. Maciejewska Marta 08 Neptun Gdańsk 31.78 451 R
8. Czarnecka Oliwia 09 Tri-Team Rumia 32.56 419 R
9. Wiśniewska Marta 09 Delfin Gdynia 32.63 417

10. Paradowska Oliwia 06 Żabianka Gdańsk 32.68 415
11. Krawczyk Aleksandra 10 Dwójka Morena Gdańsk 32.90 406
12. Modzelewska Maria 09 Żabianka Gdańsk 33.35 390
13. Szpakiewicz Natalia 08 MKP Gdańsk 34.94 339
14. Jurkowska Iga 05 MKP Gdańsk 35.56 322
15. Grodzka Magdalena 09 Żabianka Gdańsk 36.75 291
16. Bagińska Victoria 10 Delfin Gdynia 36.99 286
17. Tesmer Nina 10 Delfin Gdynia 39.02 243
18. Gackowska Konstancja 08 Siódemka Sopot 40.04 225
19. Gach Hanna 10 Dwójka Morena Gdańsk 41.11 208
20. Czyżewicz Józefina 10 Barrakuda Gdańsk 50.31 113
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 9.10.2022

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m motylkowy 12 lat i starsi
09.10.2022 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Żurek Szymon 10 Siódemka Sopot 33.48 274
2. Patoka Kacper 10 WOPR Malbork 33.86 265
3. Walerych Zbigniew 10 Żabianka Gdańsk 34.35 253
4. Stankevich David 10 Delfin Gdynia 37.39 196
5. Bystrek Kamil 10 Siódemka Sopot 42.53 133
6. Flis Jakub 10 Siódemka Sopot 46.50 102

DYSKW. Gumowski Bartosz 10 Dwójka Morena Gdańsk 34.47
M11 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu  (Czas: 12:46)

13 lat

1. Drapała Gracjan 09 Rekin Bydgoszcz 29.35 406
2. Cysarz Franciszek 09 Siódemka Sopot 31.09 342
3. Jarosiewicz Olaf 09 Neptun Gdańsk 33.58 271
4. Ogrodnik Marcel 09 Delfin Gdynia 33.96 262
5. Jankowski Hubert 09 MKP Gdańsk 39.52 166

14 - 15 lat

1. Kryś Radosław 07 Tri-Team Rumia 27.17 512 Q
2. Rosada Szymon 08 Tri-Team Rumia 27.35 502 Q
3. Widła Piotr 08 Tri-Team Rumia 28.65 437 R
4. Ażgin Krzysztof 08 Neptun Gdańsk 29.65 394
5. Grzana Filip 07 MKP Gdańsk 30.87 349
6. Sudoł Jakub 07 MKP Gdańsk 31.14 340
7. Piotrowski Jakub 08 Tri-Team Rumia 31.42 331
8. Drejza Filip 08 MKP Gdańsk 31.55 327

12 lat i starsi

1. Kray Cezary 03 Tri-Team Rumia 25.73 604 Q
2. Kryś Radosław 07 Tri-Team Rumia 27.17 512 Q
3. Rosada Szymon 08 Tri-Team Rumia 27.35 502 Q
4. Karczmarczyk Dawid 05 Skalar Słupsk 27.65 486 Q
5. Truchlewski Mateusz 05 MKP Gdańsk 27.69 484 Q
6. Sulkowski Maciej 06 MKP Gdańsk 27.71 483 Q
7. Dubiel Wiktor 06 Żabianka Gdańsk 27.76 480 R
8. Widła Piotr 08 Tri-Team Rumia 28.65 437 R
9. Brylowski Tomasz 05 MKP Gdańsk 29.22 412

10. Drapała Gracjan 09 Rekin Bydgoszcz 29.35 406
11. Ażgin Krzysztof 08 Neptun Gdańsk 29.65 394
12. Matofij Mikołaj 05 Siódemka Gdynia 29.66 394
13. Grzana Filip 07 MKP Gdańsk 30.87 349
14. Cysarz Franciszek 09 Siódemka Sopot 31.09 342
15. Sudoł Jakub 07 MKP Gdańsk 31.14 340
16. Piotrowski Jakub 08 Tri-Team Rumia 31.42 331
17. Drejza Filip 08 MKP Gdańsk 31.55 327
18. Żurek Szymon 10 Siódemka Sopot 33.48 274
19. Jarosiewicz Olaf 09 Neptun Gdańsk 33.58 271
20. Patoka Kacper 10 WOPR Malbork 33.86 265
21. Ogrodnik Marcel 09 Delfin Gdynia 33.96 262
22. Walerych Zbigniew 10 Żabianka Gdańsk 34.35 253
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 9.10.2022

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, 12 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. Stankevich David 10 Delfin Gdynia 37.39 196
24. Jankowski Hubert 09 MKP Gdańsk 39.52 166
25. Bystrek Kamil 10 Siódemka Sopot 42.53 133
26. Flis Jakub 10 Siódemka Sopot 46.50 102

DYSKW. Gumowski Bartosz 10 Dwójka Morena Gdańsk 34.47
M11 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu  (Czas: 12:46)

Konkurencja 11 Kobiet, 100m dowolny 12 lat i starsi
09.10.2022 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Czajkowska Julia 10 Delfin Gdynia 1:07.66 409 32.19 35.47
2. Giers Anna 10 Barrakuda Gdańsk 1:13.92 314 35.15 38.77
3. Owczarzak Jagoda 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:15.45 295 36.66 38.79
4. Kempińska Zuzanna 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:15.58 293 36.66 38.92
5. Filipp Nina 10 Siódemka Gdynia 1:18.34 263 37.57 40.77
6. Tesmer Nina 10 Delfin Gdynia 1:19.51 252 37.00 42.51
7. Rakowska Nina 10 Siódemka Gdynia 1:20.91 239 39.62 41.29

13 lat

1. Jaślanek Martyna 09 Siódemka Sopot 1:09.82 372 34.06 35.76
2. Fota Zofia 09 Siódemka Sopot 1:10.55 361 33.69 36.86
3. Iefymenko Anna 09 Siódemka Sopot 1:16.23 286 36.85 39.38

14 - 15 lat

1. Burzak Martyna 07 MKP Gdańsk 1:00.49 573 29.39 31.10
2. Grzech Maja 08 Żabianka Gdańsk 1:04.67 469 31.61 33.06
3. Chukhno Kateryna 08 Żabianka Gdańsk 1:04.99 462 30.86 34.13
4. Kowalska Lena 08 Żabianka Gdańsk 1:07.05 420 32.36 34.69
5. Bańkowska Julia 07 Neptun Gdańsk 1:09.66 375 33.72 35.94
6. Belzyt Maja 08 Żabianka Gdańsk 1:09.84 372 33.54 36.30
7. Marszałkowska Agata 08 Żabianka Gdańsk 1:12.27 336 34.63 37.64
8. Firak Lena 08 Neptun Gdańsk 1:16.74 280 35.88 40.86
9. Pioch Julia 08 Żabianka Gdańsk 1:17.89 268 36.76 41.13

12 lat i starsi

1. Bubnowicz Waleria 06 Orka Grudziądz 59.53 601 28.94 30.59
2. Burzak Martyna 07 MKP Gdańsk 1:00.49 573 29.39 31.10
3. Rudomina Agnieszka 06 MKP Gdańsk 1:02.52 519 30.60 31.92
4. Grzech Maja 08 Żabianka Gdańsk 1:04.67 469 31.61 33.06
5. Chukhno Kateryna 08 Żabianka Gdańsk 1:04.99 462 30.86 34.13
6. Kowalska Lena 08 Żabianka Gdańsk 1:07.05 420 32.36 34.69
7. Czajkowska Julia 10 Delfin Gdynia 1:07.66 409 32.19 35.47
8. Żemojtel Zuzanna 03 MKP Gdańsk 1:09.27 381 32.62 36.65
9. Bańkowska Julia 07 Neptun Gdańsk 1:09.66 375 33.72 35.94

10. Jaślanek Martyna 09 Siódemka Sopot 1:09.82 372 34.06 35.76
11. Belzyt Maja 08 Żabianka Gdańsk 1:09.84 372 33.54 36.30
12. Fota Zofia 09 Siódemka Sopot 1:10.55 361 33.69 36.86
13. Marszałkowska Agata 08 Żabianka Gdańsk 1:12.27 336 34.63 37.64
14. Giers Anna 10 Barrakuda Gdańsk 1:13.92 314 35.15 38.77
15. Owczarzak Jagoda 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:15.45 295 36.66 38.79
16. Kempińska Zuzanna 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:15.58 293 36.66 38.92
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 9.10.2022

Konkurencja 11, Kobiet, 100m dowolny, 12 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17. Iefymenko Anna 09 Siódemka Sopot 1:16.23 286 36.85 39.38
18. Firak Lena 08 Neptun Gdańsk 1:16.74 280 35.88 40.86
19. Pioch Julia 08 Żabianka Gdańsk 1:17.89 268 36.76 41.13
20. Filipp Nina 10 Siódemka Gdynia 1:18.34 263 37.57 40.77
21. Tesmer Nina 10 Delfin Gdynia 1:19.51 252 37.00 42.51
22. Rakowska Nina 10 Siódemka Gdynia 1:20.91 239 39.62 41.29

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m dowolny 12 lat i starsi
09.10.2022 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Pawlus Adrian 10 Delfin Gdynia 1:05.75 317 31.87 33.88
2. Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot 1:09.90 263 33.90 36.00
3. Grobelny Konrad 10 Delfin Gdynia 1:11.76 243 35.03 36.73
4. Szymański Jakub 10 Siódemka Gdynia 1:14.52 217 35.14 39.38
5. Zieleniewski Maksymilian 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:23.78 153 38.59 45.19
6. Pawłowski Dominik 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:23.91 152 37.97 45.94

13 lat

1. Nadaj Filip 09 Siódemka Sopot 1:05.68 318 31.95 33.73
2. Jarosiewicz Olaf 09 Neptun Gdańsk 1:08.57 279 32.83 35.74
3. Shpak Tsimur 09 Barrakuda Gdańsk 1:09.16 272 33.14 36.02
4. Jankowski Hubert 09 MKP Gdańsk 1:10.19 260 34.03 36.16
5. Kusio Michał 09 Neptun Gdańsk 1:12.36 237 35.55 36.81
6. Karaszewski Stanisław 09 Neptun Gdańsk 1:16.02 205 35.30 40.72

14 - 15 lat

1. Staroń Filip 08 Żabianka Gdańsk 59.36 431 29.21 30.15
2. Pakulski Miłosz 07 Dwójka Morena Gdańsk 1:00.09 415 28.74 31.35
3. Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 1:00.80 401 28.93 31.87
4. Narloch Aleksander 07 Neptun Gdańsk 1:01.44 388 29.82 31.62
5. Grablewski Wojciech 07 MOSiR Sopot 1:03.56 351 30.37 33.19
6. Olszyński-Seklecki Jakub 07 MKP Gdańsk 1:03.74 348 30.82 32.92
7. Kowalski Marek 08 MKP Gdańsk 1:09.36 270 32.55 36.81
8. Wilejkis Krzysztof 08 Żabianka Gdańsk 1:15.91 206 33.73 42.18

12 lat i starsi

1. Filipiak Mikołaj 06 Barrakuda Gdańsk 51.86 646 25.26 26.60
2. Sulkowski Maciej 06 MKP Gdańsk 55.03 541 26.89 28.14
3. Brylowski Tomasz 05 MKP Gdańsk 57.69 469 28.41 29.28
4. Woźny Oskar 03 Neptun Gdańsk 58.72 445 28.17 30.55
5. Staroń Filip 08 Żabianka Gdańsk 59.36 431 29.21 30.15
6. Pakulski Miłosz 07 Dwójka Morena Gdańsk 1:00.09 415 28.74 31.35
7. Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 1:00.80 401 28.93 31.87
8. Czarnota Kamil 06 WOPR Malbork 1:01.02 396 30.09 30.93
9. Maliszewski Jakub 06 MKP Gdańsk 1:01.25 392 29.84 31.41

10. Narloch Aleksander 07 Neptun Gdańsk 1:01.44 388 29.82 31.62
Matofij Mikołaj 05 Siódemka Gdynia 1:01.44 388 29.60 31.84

12. Gołofit Karol 06 Neptun Gdańsk 1:01.68 384 29.97 31.71
13. Grablewski Wojciech 07 MOSiR Sopot 1:03.56 351 30.37 33.19
14. Olszyński-Seklecki Jakub 07 MKP Gdańsk 1:03.74 348 30.82 32.92
15. Nadaj Filip 09 Siódemka Sopot 1:05.68 318 31.95 33.73
16. Pawlus Adrian 10 Delfin Gdynia 1:05.75 317 31.87 33.88
17. Jarosiewicz Olaf 09 Neptun Gdańsk 1:08.57 279 32.83 35.74
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 9.10.2022

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m dowolny, 12 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. Shpak Tsimur 09 Barrakuda Gdańsk 1:09.16 272 33.14 36.02
19. Kowalski Marek 08 MKP Gdańsk 1:09.36 270 32.55 36.81
20. Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot 1:09.90 263 33.90 36.00
21. Jankowski Hubert 09 MKP Gdańsk 1:10.19 260 34.03 36.16
22. Grobelny Konrad 10 Delfin Gdynia 1:11.76 243 35.03 36.73
23. Kusio Michał 09 Neptun Gdańsk 1:12.36 237 35.55 36.81
24. Szymański Jakub 10 Siódemka Gdynia 1:14.52 217 35.14 39.38
25. Wilejkis Krzysztof 08 Żabianka Gdańsk 1:15.91 206 33.73 42.18
26. Karaszewski Stanisław 09 Neptun Gdańsk 1:16.02 205 35.30 40.72
27. Zieleniewski Maksymilian 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:23.78 153 38.59 45.19
28. Pawłowski Dominik 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:23.91 152 37.97 45.94

Konkurencja 13 Kobiet, 100m klasyczny 12 lat i starsi
09.10.2022 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Gruda Zofia 10 Żabianka Gdańsk 1:22.82 426 39.33 43.49
2. Krawiec Selena 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:28.74 347 42.67 46.07
3. Tyburska Martyna 10 Siódemka Sopot 1:29.58 337 44.97 44.61
4. Czaja Aleksandra 10 Delfin Gdynia 1:37.16 264 44.79 52.37
5. Kalk Natalia 10 Delfin Gdynia 1:41.89 229 47.11 54.78
6. Rakowska Nina 10 Siódemka Gdynia 1:48.79 188 51.69 57.10

DYSKW. Lędzińska Kornelia 10 Żabianka Gdańsk 1:51.10 51.91 59.19
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu  (Czas: 13:20)

13 lat

1. Sosnowska Urszula 09 Delfin Gdynia 1:34.71 285 45.16 49.55
2. Sudoł Zofia 09 MKP Gdańsk 1:35.82 275 45.22 50.60

14 - 15 lat

1. Zielińska Małgorzata 08 Żabianka Gdańsk 1:21.97 440 38.47 43.50
2. Wawrzko Wiktoria 08 Siódemka Gdynia 1:36.46 270 46.91 49.55

12 lat i starsi

1. Paradowska Kinga 01 AZS WSG Bydgoszcz 1:13.88 601 35.61 38.27
2. Eron Marta 06 MKP Gdańsk 1:20.34 467 38.20 42.14
3. Zielińska Małgorzata 08 Żabianka Gdańsk 1:21.97 440 38.47 43.50
4. Gruda Zofia 10 Żabianka Gdańsk 1:22.82 426 39.33 43.49
5. Krawiec Selena 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:28.74 347 42.67 46.07
6. Tyburska Martyna 10 Siódemka Sopot 1:29.58 337 44.97 44.61
7. Sosnowska Urszula 09 Delfin Gdynia 1:34.71 285 45.16 49.55
8. Sudoł Zofia 09 MKP Gdańsk 1:35.82 275 45.22 50.60
9. Wawrzko Wiktoria 08 Siódemka Gdynia 1:36.46 270 46.91 49.55

10. Czaja Aleksandra 10 Delfin Gdynia 1:37.16 264 44.79 52.37
11. Kalk Natalia 10 Delfin Gdynia 1:41.89 229 47.11 54.78
12. Rakowska Nina 10 Siódemka Gdynia 1:48.79 188 51.69 57.10

DYSKW. Lędzińska Kornelia 10 Żabianka Gdańsk 1:51.10 51.91 59.19
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu  (Czas: 13:20)
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 9.10.2022

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
09.10.2022 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Matylla Mateusz 10 Siódemka Sopot 1:24.77 277 40.54 44.23
2. Kopacki Aleksander 10 Skalar Słupsk 1:25.98 265 40.88 45.10
3. Kurkowski Błażej 10 MKP Gdańsk 1:27.60 251 42.43 45.17
4. Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot 1:28.37 244 44.76 43.61
5. Wątły Kacper 10 Delfin Gdynia 1:33.28 208 45.56 47.72
6. Rutkowski Karol 10 Żabianka Gdańsk 1:33.95 203 46.76 47.19
7. Komkowski Wiktor 10 Delfin Gdynia 1:37.27 183 46.12 51.15
8. Konkel Filip 10 Delfin Gdynia 1:38.19 178 46.55 51.64
9. Talarczyk Jan 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:40.12 168 46.42 53.70

10. Michałowski Xavier 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:48.26 133 50.81 57.45
11. Oczachowski Franciszek 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:59.17 99 54.46 1:04.71

DYSKW. Lewandowski Franciszek 10 Skalar Słupsk 1:25.33 40.19 45.14
K15 - Pływak nie dotkniął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas:
13:33)

13 lat

1. Walerych Krzysztof 09 Żabianka Gdańsk 1:16.37 379 36.33 40.04
2. Boboryk Tomasz 09 Delfin Gdynia 1:23.25 292 39.73 43.52
3. Revel Radosław 09 Delfin Gdynia 1:30.40 228 42.64 47.76
4. Molendowski Igor 09 Siódemka Gdynia 1:32.55 213 41.73 50.82
5. Kurowski Konstanty 09 Skalar Słupsk 1:32.59 212 43.71 48.88

14 - 15 lat

1. Maistruk Yehor 08 Tri-Team Rumia 1:06.36 578 31.43 34.93
2. Lvutin Lev 07 Tri-Team Rumia 1:06.45 575 31.73 34.72
3. Spirewski Mikołaj 07 Siódemka Gdynia 1:10.04 491 33.17 36.87
4. Żabiński Igor 07 Tri-Team Rumia 1:16.71 374 38.22 38.49

Balcerowicz Ryszard 08 Żabianka Gdańsk 1:16.71 374 36.97 39.74
6. Grzana Filip 07 MKP Gdańsk 1:21.73 309 38.61 43.12

DYSKW. Żywicki Wiktor 08 Ósemka Toruń 1:12.85 34.13 38.72
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu  (Czas: 13:35)

12 lat i starsi

1. Ćwiek Błażej 05 Żabianka Gdańsk 1:04.63 625 31.04 33.59
2. Gorczyca Przemysław 90 MKP Gdańsk 1:04.77 621 30.61 34.16
3. Wieciński Andrzej 01 Delfin Toruń 1:04.80 620 30.45 34.35
4. Maistruk Yehor 08 Tri-Team Rumia 1:06.36 578 31.43 34.93
5. Lvutin Lev 07 Tri-Team Rumia 1:06.45 575 31.73 34.72
6. Stecki Jędrzej 01 Siódemka Gdynia 1:09.43 504 32.76 36.67
7. Spirewski Mikołaj 07 Siódemka Gdynia 1:10.04 491 33.17 36.87
8. Walerych Krzysztof 09 Żabianka Gdańsk 1:16.37 379 36.33 40.04
9. Żabiński Igor 07 Tri-Team Rumia 1:16.71 374 38.22 38.49

Balcerowicz Ryszard 08 Żabianka Gdańsk 1:16.71 374 36.97 39.74
11. Grzana Filip 07 MKP Gdańsk 1:21.73 309 38.61 43.12
12. Boboryk Tomasz 09 Delfin Gdynia 1:23.25 292 39.73 43.52
13. Matylla Mateusz 10 Siódemka Sopot 1:24.77 277 40.54 44.23
14. Kopacki Aleksander 10 Skalar Słupsk 1:25.98 265 40.88 45.10
15. Kurkowski Błażej 10 MKP Gdańsk 1:27.60 251 42.43 45.17
16. Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot 1:28.37 244 44.76 43.61
17. Revel Radosław 09 Delfin Gdynia 1:30.40 228 42.64 47.76
18. Molendowski Igor 09 Siódemka Gdynia 1:32.55 213 41.73 50.82
19. Kurowski Konstanty 09 Skalar Słupsk 1:32.59 212 43.71 48.88
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 9.10.2022

Konkurencja 14, Mężczyzn, 100m klasyczny, 12 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

20. Wątły Kacper 10 Delfin Gdynia 1:33.28 208 45.56 47.72
21. Rutkowski Karol 10 Żabianka Gdańsk 1:33.95 203 46.76 47.19
22. Komkowski Wiktor 10 Delfin Gdynia 1:37.27 183 46.12 51.15
23. Konkel Filip 10 Delfin Gdynia 1:38.19 178 46.55 51.64
24. Talarczyk Jan 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:40.12 168 46.42 53.70
25. Michałowski Xavier 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:48.26 133 50.81 57.45
26. Oczachowski Franciszek 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:59.17 99 54.46 1:04.71

DYSKW. Żywicki Wiktor 08 Ósemka Toruń 1:12.85 34.13 38.72
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu  (Czas: 13:35)

DYSKW. Lewandowski Franciszek 10 Skalar Słupsk 1:25.33 40.19 45.14
K15 - Pływak nie dotkniął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas:
13:33)

Konkurencja 15 Kobiet, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
09.10.2022 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Dubiel Liliana 10 Żabianka Gdańsk 1:14.38 401 36.54 37.84
2. Gach Hanna 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:26.18 258 41.19 44.99
3. Zielińska Zuzanna 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:29.56 230 43.59 45.97
4. Kilikowska Julia 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:30.69 221 43.61 47.08
5. Czyżewicz Józefina 10 Barrakuda Gdańsk 1:38.59 172 48.31 50.28

13 lat

1. Jankowska Łucja 09 Żabianka Gdańsk 1:11.08 460 34.84 36.24
2. Kochanik Izabela 09 Tri-Team Rumia 1:13.51 416 36.17 37.34
3. Dembek Laura 09 Delfin Gdynia 1:21.86 301 39.29 42.57

14 - 15 lat

1. Burzak Martyna 07 MKP Gdańsk 1:04.37 620 31.78 32.59
2. Świątek Hanna 08 Neptun Gdańsk 1:13.99 408 35.97 38.02

12 lat i starsi

1. Palicka Wiktoria 05 Skalar Słupsk 1:04.12 627 31.22 32.90
2. Burzak Martyna 07 MKP Gdańsk 1:04.37 620 31.78 32.59
3. Walentynowicz Nadia 05 WOPR Malbork 1:04.80 607 31.72 33.08
4. Weckwert Iga 04 MKP Gdańsk 1:05.87 578 32.19 33.68
5. Szargiej Aleksandra 06 Żabianka Gdańsk 1:06.09 572 31.94 34.15
6. Paradowska Oliwia 06 Żabianka Gdańsk 1:09.38 495 33.90 35.48
7. Jankowska Łucja 09 Żabianka Gdańsk 1:11.08 460 34.84 36.24
8. Paradowska Kinga 01 AZS WSG Bydgoszcz 1:11.34 455 35.07 36.27
9. Kochanik Izabela 09 Tri-Team Rumia 1:13.51 416 36.17 37.34

10. Świątek Hanna 08 Neptun Gdańsk 1:13.99 408 35.97 38.02
11. Dubiel Liliana 10 Żabianka Gdańsk 1:14.38 401 36.54 37.84
12. Dembek Laura 09 Delfin Gdynia 1:21.86 301 39.29 42.57
13. Gach Hanna 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:26.18 258 41.19 44.99
14. Zielińska Zuzanna 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:29.56 230 43.59 45.97
15. Kilikowska Julia 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:30.69 221 43.61 47.08
16. Czyżewicz Józefina 10 Barrakuda Gdańsk 1:38.59 172 48.31 50.28
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 9.10.2022

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
09.10.2022 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Niezgoda Edward 10 Siódemka Sopot 1:13.41 285 35.97 37.44
2. Stopiński Jakub 10 Delfin Gdynia 1:17.95 238 37.80 40.15
3. Burzak Henryk 10 MKP Gdańsk 1:24.26 188 40.87 43.39
4. Izyumtsev Artem 10 Żabianka Gdańsk 1:45.75 95 50.02 55.73

DYSKW. Korogodin Adam 10 Siódemka Gdynia 1:32.01 G4
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu  (Czas: 13:41)

13 lat

1. Drapała Gracjan 09 Rekin Bydgoszcz 1:05.48 402 31.79 33.69
2. Penk Szymon 09 Żabianka Gdańsk 1:11.28 311 34.41 36.87
3. Bartha Mateusz 09 Skalar Słupsk 1:12.94 290 35.43 37.51
4. Shpak Tsimur 09 Barrakuda Gdańsk 1:16.51 252 37.13 39.38
5. Ogrodnik Marcel 09 Delfin Gdynia 1:16.67 250 37.43 39.24
6. Zieliński Filip 09 Siódemka Gdynia 1:17.52 242 36.87 40.65
7. Konkel Miłosz 09 Skalar Słupsk 1:18.95 229 38.50 40.45

14 - 15 lat

1. Bieńkowski Mateusz 08 Żabianka Gdańsk 1:01.62 482 30.57 31.05
2. Łuszczyński Krzysztof 08 Żabianka Gdańsk 1:01.63 482 30.73 30.90
3. Treder Konrad 08 Żabianka Gdańsk 1:05.75 397 31.87 33.88
4. Konieczny Witold 08 Żabianka Gdańsk 1:06.78 379 32.20 34.58
5. Sudoł Jakub 07 MKP Gdańsk 1:10.58 321 33.80 36.78
6. Patoka Dawid 08 WOPR Malbork 1:10.59 320 34.31 36.28
7. Kowalski Marek 08 MKP Gdańsk 1:19.34 226 37.77 41.57

12 lat i starsi

1. Jankowski Przemysław 05 Żabianka Gdańsk 55.86 647 27.24 28.62
2. Ziemann David 05 MKP Gdańsk 1:00.53 509 29.25 31.28
3. Bieńkowski Mateusz 08 Żabianka Gdańsk 1:01.62 482 30.57 31.05
4. Łuszczyński Krzysztof 08 Żabianka Gdańsk 1:01.63 482 30.73 30.90
5. Drapała Gracjan 09 Rekin Bydgoszcz 1:05.48 402 31.79 33.69
6. Treder Konrad 08 Żabianka Gdańsk 1:05.75 397 31.87 33.88
7. Konieczny Witold 08 Żabianka Gdańsk 1:06.78 379 32.20 34.58
8. Sudoł Jakub 07 MKP Gdańsk 1:10.58 321 33.80 36.78
9. Patoka Dawid 08 WOPR Malbork 1:10.59 320 34.31 36.28

10. Penk Szymon 09 Żabianka Gdańsk 1:11.28 311 34.41 36.87
11. Bartha Mateusz 09 Skalar Słupsk 1:12.94 290 35.43 37.51
12. Niezgoda Edward 10 Siódemka Sopot 1:13.41 285 35.97 37.44
13. Shpak Tsimur 09 Barrakuda Gdańsk 1:16.51 252 37.13 39.38
14. Ogrodnik Marcel 09 Delfin Gdynia 1:16.67 250 37.43 39.24
15. Zieliński Filip 09 Siódemka Gdynia 1:17.52 242 36.87 40.65
16. Stopiński Jakub 10 Delfin Gdynia 1:17.95 238 37.80 40.15
17. Konkel Miłosz 09 Skalar Słupsk 1:18.95 229 38.50 40.45
18. Kowalski Marek 08 MKP Gdańsk 1:19.34 226 37.77 41.57
19. Burzak Henryk 10 MKP Gdańsk 1:24.26 188 40.87 43.39
20. Izyumtsev Artem 10 Żabianka Gdańsk 1:45.75 95 50.02 55.73

DYSKW. Korogodin Adam 10 Siódemka Gdynia 1:32.01 G4
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu  (Czas: 13:41)
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 9.10.2022

Konkurencja 17 Kobiet, 100m motylkowy 12 lat i starsi
09.10.2022 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Krawczyk Aleksandra 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:16.16 368 36.91 39.25

13 lat

1. Sosnowska Urszula 09 Delfin Gdynia 1:28.65 233 40.93 47.72

14 - 15 lat

1. Chabowska Gabriela 08 Żabianka Gdańsk 1:10.28 468 32.41 37.87

12 lat i starsi

1. Cierpiałowska Paulina 05 Barrakuda Gdańsk 1:01.01 716 28.69 32.32
2. Chabowska Gabriela 08 Żabianka Gdańsk 1:10.28 468 32.41 37.87
3. Krawczyk Aleksandra 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:16.16 368 36.91 39.25
4. Sosnowska Urszula 09 Delfin Gdynia 1:28.65 233 40.93 47.72

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m motylkowy 12 lat i starsi
09.10.2022 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Żurek Szymon 10 Siódemka Sopot 1:14.61 262 34.86 39.75

13 lat

1. Cysarz Franciszek 09 Siódemka Sopot 1:11.23 301 33.62 37.61

14 - 15 lat

1. Rosada Szymon 08 Tri-Team Rumia 1:01.52 468 28.68 32.84
2. Widła Piotr 08 Tri-Team Rumia 1:04.32 409 30.50 33.82
3. Staroń Filip 08 Żabianka Gdańsk 1:06.90 364 32.01 34.89
4. Mazur Adam 07 Grupa 5Styl 1:07.26 358 31.35 35.91
5. Łuszczyński Krzysztof 08 Żabianka Gdańsk 1:07.53 354 31.61 35.92
6. Piotrowski Jakub 08 Tri-Team Rumia 1:11.08 303 33.13 37.95

12 lat i starsi

1. Sroka Błażej 05 Żabianka Gdańsk 59.02 530 27.40 31.62
2. Kobus Tymoteusz 05 Żabianka Gdańsk 1:00.31 497 28.52 31.79
3. Karczmarczyk Dawid 05 Skalar Słupsk 1:00.75 486 29.03 31.72
4. Rosada Szymon 08 Tri-Team Rumia 1:01.52 468 28.68 32.84
5. Dubiel Wiktor 06 Żabianka Gdańsk 1:01.84 461 29.18 32.66
6. Truchlewski Mateusz 05 MKP Gdańsk 1:02.59 444 29.13 33.46
7. Widła Piotr 08 Tri-Team Rumia 1:04.32 409 30.50 33.82
8. Matofij Mikołaj 05 Siódemka Gdynia 1:06.59 369 31.43 35.16
9. Staroń Filip 08 Żabianka Gdańsk 1:06.90 364 32.01 34.89

10. Mazur Adam 07 Grupa 5Styl 1:07.26 358 31.35 35.91
11. Łuszczyński Krzysztof 08 Żabianka Gdańsk 1:07.53 354 31.61 35.92
12. Piotrowski Jakub 08 Tri-Team Rumia 1:11.08 303 33.13 37.95
13. Cysarz Franciszek 09 Siódemka Sopot 1:11.23 301 33.62 37.61
14. Żurek Szymon 10 Siódemka Sopot 1:14.61 262 34.86 39.75
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 9.10.2022

Konkurencja 19 Kobiet, 200m dowolny 12 lat i starsi
09.10.2022 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 lat

1. Jankowska Łucja 09 Żabianka Gdańsk 2:18.59 504 32.92 35.54 34.78 35.35
2. Gnaś Nadia 09 Tri-Team Rumia 2:18.79 502 32.75 35.38 35.72 34.94
3. Czarnecka Oliwia 09 Tri-Team Rumia 2:24.56 444 34.38 36.98 36.68 36.52
4. Kochanik Izabela 09 Tri-Team Rumia 2:28.24 412 34.70 37.15 38.74 37.65
5. Jaślanek Martyna 09 Siódemka Sopot 2:30.10 396 34.72 37.48 38.97 38.93
6. Grodzka Magdalena 09 Żabianka Gdańsk 2:41.79 316 36.44 41.43 42.77 41.15

14 - 15 lat

1. Grzech Maja 08 Żabianka Gdańsk 2:18.48 505 32.80 35.50 35.53 34.65

12 lat i starsi

1. Rudomina Agnieszka 06 MKP Gdańsk 2:09.82 613 30.83 33.08 33.51 32.40
2. Szargiej Aleksandra 06 Żabianka Gdańsk 2:09.83 613 30.71 33.45 33.38 32.29
3. Grzech Maja 08 Żabianka Gdańsk 2:18.48 505 32.80 35.50 35.53 34.65
4. Jankowska Łucja 09 Żabianka Gdańsk 2:18.59 504 32.92 35.54 34.78 35.35
5. Gnaś Nadia 09 Tri-Team Rumia 2:18.79 502 32.75 35.38 35.72 34.94
6. Czarnecka Oliwia 09 Tri-Team Rumia 2:24.56 444 34.38 36.98 36.68 36.52
7. Kochanik Izabela 09 Tri-Team Rumia 2:28.24 412 34.70 37.15 38.74 37.65
8. Jaślanek Martyna 09 Siódemka Sopot 2:30.10 396 34.72 37.48 38.97 38.93
9. Grodzka Magdalena 09 Żabianka Gdańsk 2:41.79 316 36.44 41.43 42.77 41.15

Konkurencja 20 Mężczyzn, 200m dowolny 12 lat i starsi
09.10.2022 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. Patoka Kacper 10 WOPR Malbork 2:23.93 329 32.65 37.34 38.36 35.58
2. Niezgoda Edward 10 Siódemka Sopot 2:24.78 323 34.12 36.88 37.40 36.38
3. Żurek Szymon 10 Siódemka Sopot 2:26.32 313 33.57 36.93 38.69 37.13
4. Kopacki Aleksander 10 Skalar Słupsk 2:27.05 308 34.33 37.79 38.24 36.69
5. Gumowski Bartosz 10 Dwójka Morena Gdańsk 2:29.64 292 35.00 39.14 39.46 36.04
6. Matylla Mateusz 10 Siódemka Sopot 2:31.98 279 35.59 40.21 40.10 36.08
7. Lewandowski Franciszek 10 Skalar Słupsk 2:33.08 273 33.87 39.29 40.25 39.67
8. Kurkowski Błażej 10 MKP Gdańsk 2:34.16 267 35.88 39.67 40.30 38.31
9. Pozlewicz Maciej 10 Dwójka Morena Gdańsk 2:35.64 260 35.37 40.13 40.74 39.40

10. Kaniewski Antoni 10 Dwójka Morena Gdańsk 2:36.51 255 36.88 40.64 41.54 37.45

13 lat

1. Nadaj Filip 09 Siódemka Sopot 2:19.17 364 32.79 35.55 35.79 35.04
2. Cysarz Franciszek 09 Siódemka Sopot 2:22.82 336 33.32 36.82 37.29 35.39
3. Penk Szymon 09 Żabianka Gdańsk 2:26.45 312 32.95 37.47 39.21 36.82
4. Bartha Mateusz 09 Skalar Słupsk 2:28.69 298 34.42 38.11 38.59 37.57
5. Konkel Miłosz 09 Skalar Słupsk 2:36.77 254 36.12 40.15 40.78 39.72
6. Kurowski Konstanty 09 Skalar Słupsk 2:52.82 190 37.96 43.73 45.97 45.16



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to UKS Dwójka Morena Gdańsk 09.10.2022 15:09 - Strona 19

Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 9.10.2022

Konkurencja 20, Mężczyzn, 200m dowolny

14 - 15 lat

1. Bieńkowski Mateusz 08 Żabianka Gdańsk 2:00.81 556 28.94 30.41 31.29 30.17
2. Mazur Adam 07 Grupa 5Styl 2:04.42 509 29.76 31.88 32.46 30.32
3. Kryś Radosław 07 Tri-Team Rumia 2:09.30 453 29.50 32.47 33.24 34.09
4. Treder Konrad 08 Żabianka Gdańsk 2:10.78 438 30.19 33.46 34.16 32.97
5. Balcerowicz Ryszard 08 Żabianka Gdańsk 2:11.63 430 30.47 33.74 34.59 32.83
6. Widła Piotr 08 Tri-Team Rumia 2:15.15 397 31.31 34.13 35.71 34.00
7. Ażgin Krzysztof 08 Neptun Gdańsk 2:17.23 379 31.80 35.06 36.23 34.14
8. Konieczny Witold 08 Żabianka Gdańsk 2:17.54 377 31.93 35.03 35.45 35.13
9. Olszyński-Seklecki Jakub 07 MKP Gdańsk 2:18.68 367 31.61 35.54 36.63 34.90

10. Grablewski Wojciech 07 MOSiR Sopot 2:19.15 364 31.59 35.52 37.06 34.98
11. Żabiński Igor 07 Tri-Team Rumia 2:21.88 343 31.87 35.58 37.39 37.04

12 lat i starsi

1. Filipiak Mikołaj 06 Barrakuda Gdańsk 1:53.41 672 27.48 29.11 28.81 28.01
2. Belzyt Maksymilian 05 Żabianka Gdańsk 1:56.94 613 28.15 30.03 29.28 29.48
3. Bieńkowski Mateusz 08 Żabianka Gdańsk 2:00.81 556 28.94 30.41 31.29 30.17
4. Chabowski Nathaniel 06 Żabianka Gdańsk 2:01.80 543 28.71 31.15 31.08 30.86
5. Mazur Adam 07 Grupa 5Styl 2:04.42 509 29.76 31.88 32.46 30.32
6. Łabik Marcin 04 Skalar Słupsk 2:05.37 497 28.44 30.69 32.99 33.25
7. Karczmarczyk Dawid 05 Skalar Słupsk 2:06.99 479 28.94 32.41 33.37 32.27
8. Kryś Radosław 07 Tri-Team Rumia 2:09.30 453 29.50 32.47 33.24 34.09
9. Treder Konrad 08 Żabianka Gdańsk 2:10.78 438 30.19 33.46 34.16 32.97

10. Czarnota Kamil 06 WOPR Malbork 2:11.25 433 29.99 33.03 34.57 33.66
11. Balcerowicz Ryszard 08 Żabianka Gdańsk 2:11.63 430 30.47 33.74 34.59 32.83
12. Maliszewski Jakub 06 MKP Gdańsk 2:12.88 418 30.75 33.61 34.45 34.07
13. Widła Piotr 08 Tri-Team Rumia 2:15.15 397 31.31 34.13 35.71 34.00
14. Ażgin Krzysztof 08 Neptun Gdańsk 2:17.23 379 31.80 35.06 36.23 34.14
15. Konieczny Witold 08 Żabianka Gdańsk 2:17.54 377 31.93 35.03 35.45 35.13
16. Olszyński-Seklecki Jakub 07 MKP Gdańsk 2:18.68 367 31.61 35.54 36.63 34.90
17. Grablewski Wojciech 07 MOSiR Sopot 2:19.15 364 31.59 35.52 37.06 34.98
18. Nadaj Filip 09 Siódemka Sopot 2:19.17 364 32.79 35.55 35.79 35.04
19. Żabiński Igor 07 Tri-Team Rumia 2:21.88 343 31.87 35.58 37.39 37.04
20. Cysarz Franciszek 09 Siódemka Sopot 2:22.82 336 33.32 36.82 37.29 35.39
21. Ćwiek Błażej 05 Żabianka Gdańsk 2:22.96 335 32.81 37.36 36.59 36.20
22. Patoka Kacper 10 WOPR Malbork 2:23.93 329 32.65 37.34 38.36 35.58
23. Niezgoda Edward 10 Siódemka Sopot 2:24.78 323 34.12 36.88 37.40 36.38
24. Żurek Szymon 10 Siódemka Sopot 2:26.32 313 33.57 36.93 38.69 37.13
25. Penk Szymon 09 Żabianka Gdańsk 2:26.45 312 32.95 37.47 39.21 36.82
26. Kopacki Aleksander 10 Skalar Słupsk 2:27.05 308 34.33 37.79 38.24 36.69
27. Bartha Mateusz 09 Skalar Słupsk 2:28.69 298 34.42 38.11 38.59 37.57
28. Gumowski Bartosz 10 Dwójka Morena Gdańsk 2:29.64 292 35.00 39.14 39.46 36.04
29. Matylla Mateusz 10 Siódemka Sopot 2:31.98 279 35.59 40.21 40.10 36.08
30. Lewandowski Franciszek 10 Skalar Słupsk 2:33.08 273 33.87 39.29 40.25 39.67
31. Kurkowski Błażej 10 MKP Gdańsk 2:34.16 267 35.88 39.67 40.30 38.31
32. Pozlewicz Maciej 10 Dwójka Morena Gdańsk 2:35.64 260 35.37 40.13 40.74 39.40
33. Kaniewski Antoni 10 Dwójka Morena Gdańsk 2:36.51 255 36.88 40.64 41.54 37.45
34. Konkel Miłosz 09 Skalar Słupsk 2:36.77 254 36.12 40.15 40.78 39.72
35. Kurowski Konstanty 09 Skalar Słupsk 2:52.82 190 37.96 43.73 45.97 45.16
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 9.10.2022

Konkurencja 9 Kobiet, 50m motylkowy Open
09.10.2022 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Cierpiałowska Paulina 05 Barrakuda Gdańsk 27.49 697
2. Bubnowicz Waleria 06 Orka Grudziądz 28.41 631
3. Chabowska Gabriela 08 Żabianka Gdańsk 29.56 561
4. Ażgin Marta 06 Neptun Gdańsk 30.43 514
5. Kołodziejska Stefania 06 Tri-Team Rumia 31.76 452
6. Maciejewska Marta 08 Neptun Gdańsk 32.04 440

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
09.10.2022 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kray Cezary 03 Tri-Team Rumia 25.59 613
2. Kryś Radosław 07 Tri-Team Rumia 27.25 508
3. Karczmarczyk Dawid 05 Skalar Słupsk 27.80 478

Sulkowski Maciej 06 MKP Gdańsk 27.80 478
5. Rosada Szymon 08 Tri-Team Rumia 27.88 474
6. Truchlewski Mateusz 05 MKP Gdańsk 28.07 465

Konkurencja 7 Kobiet, 50m grzbietowy Open
09.10.2022 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Cierpiałowska Paulina 05 Barrakuda Gdańsk 28.84 672
2. Palicka Wiktoria 05 Skalar Słupsk 29.98 598
3. Burzak Martyna 07 MKP Gdańsk 30.03 595
4. Walentynowicz Nadia 05 WOPR Malbork 30.06 594
5. Batóg Dominika 05 Żabianka Gdańsk 30.37 576
6. Weckwert Iga 04 MKP Gdańsk 30.65 560

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
09.10.2022 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Jankowski Przemysław 05 Żabianka Gdańsk 25.86 634
2. Sroka Błażej 05 Żabianka Gdańsk 26.97 559
3. Ziemann David 05 MKP Gdańsk 27.27 540
4. Bieńkowski Mateusz 08 Żabianka Gdańsk 28.13 492
5. Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 29.71 418
6. Woźny Oskar 03 Neptun Gdańsk 29.93 409
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 9.10.2022

Konkurencja 5 Kobiet, 50m klasyczny Open
09.10.2022 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Paradowska Kinga 01 AZS WSG Bydgoszcz 34.68 558
2. Eron Marta 06 MKP Gdańsk 36.27 488
3. Czajkowska Julia 10 Delfin Gdynia 36.38 483
4. Zielińska Małgorzata 08 Żabianka Gdańsk 37.11 455
5. Kołodziejska Stefania 06 Tri-Team Rumia 37.35 447
6. Gnaś Nadia 09 Tri-Team Rumia 37.85 429

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
09.10.2022 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Ćwiek Błażej 05 Żabianka Gdańsk 29.50 604
2. Gorczyca Przemysław 90 MKP Gdańsk 29.53 603
3. Wieciński Andrzej 01 Delfin Toruń 29.61 598
4. Lvutin Lev 07 Tri-Team Rumia 30.76 533
5. Maistruk Yehor 08 Tri-Team Rumia 30.79 532
6. Spirewski Mikołaj 07 Siódemka Gdynia 32.07 470

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny Open
09.10.2022 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Bubnowicz Waleria 06 Orka Grudziądz 27.06 608
2. Walentynowicz Nadia 05 WOPR Malbork 27.25 595
3. Woźnica Milena 04 Żabianka Gdańsk 27.88 556
4. Wiśniewska Marta 09 Delfin Gdynia 28.80 504
5. Eron Marta 06 MKP Gdańsk 29.76 457
6. Grzech Maja 08 Żabianka Gdańsk 30.26 435

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m dowolny Open
09.10.2022 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kray Cezary 03 Tri-Team Rumia 23.89 600
2. Filipiak Mikołaj 06 Barrakuda Gdańsk 24.06 588
3. Belzyt Maksymilian 05 Żabianka Gdańsk 24.57 552
4. Ziemann David 05 MKP Gdańsk 25.35 502
5. Stecki Jędrzej 01 Siódemka Gdynia 25.47 495
6. Wieciński Andrzej 01 Delfin Toruń 26.67 431


